
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 283650-2012 z dnia 2012-08-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ostroróg 

3. Przedmiot zamówienia obejmuje remont odcinka drogi na dz. nr 208 położonej w Bininie, na długości 139m : a) poszerzenie istniejącej 

nawierzchni brukowcowej gruzem betonowym, b) wyrównanie nawierzchni brukowcowej mieszanką... 

Termin składania ofert: 2012-08-20 
 

Ostroróg: Remont drogi gminnej nr 1894, Binino - Do brojewo  

Numer ogłoszenia: 351264 - 2012; data zamieszczenia : 17.09.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 
283650 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto i Gmina Ostroróg, ul. Wroniecka 14, 64-560 Ostroróg, woj. wielkopolskie, tel. 061 29 31 710, 
faks 061 29 31 712. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont drogi gminnej nr 1894, Binino - Dobrojewo. 
II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje remont odcinka drogi na dz. nr 208 położonej w 
Bininie, na długości 139m : a) poszerzenie istniejącej nawierzchni brukowcowej gruzem betonowym, b) wyrównanie 
nawierzchni brukowcowej mieszanką mineralną, 0 - 31,5 mm, c) wbudowanie nakładki z masy mineralno - asfaltowej na 
długości 139,0m, gr 5cm d) ustawienie barier sprężystych przy zbiorniku wodnym dł. 38,0 m... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7. 

 
SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.09.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PRZEDSIĘBIORSTWO Robót Drogowo-Mostowych S.A., ul. Powstańców Wlkp. 75, 64-500 Szamotuły, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 47608,68 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  66774,89 

• Oferta z najni ższą ceną: 66774,89 / Oferta z najwy ższą ceną: 66774,89 

• Waluta:  PLN. 

 

 

 
 

      /-/ Roman Napierała 

      Burmistrz Miasta i  Gminy Ostroróg 

 


